
UCHWAŁA NR 194/XXXI/2021 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w Antoniach 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.9, lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie                                 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art.15, ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działek: 

- nr 16/4, o powierzchni 0,0624 ha; 

- nr 16/6, o powierzchni 0,2586 ha; obręb ewidencyjny Płaczki, opisanych KW Nr CZ2C/00027491/2,  
położonych w Antoniach  stanowiących własność Gminy Popów  na działkę: 

- nr 11, o powierzchni 0,3400 ha; obręb ewidencyjny Płaczki, opisaną KW Nr CZ2C/00015405/6 stanowiącą 
własność Pani Agaty Gojniczek. 

§ 2. Powyższa zamiana dokonywana jest  w celu utworzenia drogi dojazdowej do działek w msc. Antonie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C49B4F8-D957-4507-9415-8F692ADA6850. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zamiana działek stworzy możliwość dojazdu do działek w msc. Antonie, które w obecnej chwili nie mają
dostępu do drogi publicznej.

Sporządził Wojciech Konieczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C49B4F8-D957-4507-9415-8F692ADA6850. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

